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Årsmelding 2013 Stiklestad IL  – Hovedstyret 

 
 

Styret i Stiklestad ILs hovedlag har hatt følgende sammensetning siste år: 

 

Funksjon Navn 

Leder Marte Liaklev 

Nestleder/sekretær Bjørn Ove Bergsmo 

Kasserer Frode Myrland 

Nettredaktør Bjørnar Holtan 

Styremedlem (fotball) Vibeke Veie-Rosvoll 

Styremedlem (turn) Margrethe Woll Haga 

Styremedlem (ski) Janne Røe Olsen 

Styremedlem Merete Haugen 

Styremedlem Toril Vada 

     

Det er avholdt 10 styremøter siden siste årsmøte. 

 

 

Organisasjon 

Måten hovedstyret har vært bygd opp de siste årene med at lederne i 

undergruppene har sittet som styremedlemmer har fungert meget bra. 

Kommunikasjonen på tvers av våre aktiviteter fungerer bra på denne måten. Vi ser 

imidlertid at belastningen på lederne i undergruppene kan bli litt vel stor og har 

derfor bestemt at det ikke lenger trenger å være lederne i undergruppene som 

sitter i hovedstyret, men en representant som blir bestemt i hvert styre. Hvis den 

representanten ikke kan stille på et hovedstyremøte, skal den prøve å få en annen 

fra sitt styre til å stille som vara. 
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Stiklestad IL –organisering

Årsmøte

Styret

Sykkel Turn Ski/skiskytting Fotball

Marked/media 

* inntekter

Sportslig utvalg

* barneidrett/idrettsskolen

* bredde

* spissing

Leder

Nestleder

Kasserer

Sekretær

Styremedlem 1-rep. ski

Styremedlem 2-rep. fotball

Styremedlem 3-rep. turn

Styremedlem 4

Styremedlem 5

 

 

 

Idrettsskolen: 

I 2013 har 81 barn vært påmeldt i idrettsskolen, noe som er det samme som i fjor. I 

løpet av året har vi som tidligere vært innom aktivitetene turn, ski, fotball og friidrett. 

Disse aktivitetene deles opp etter årstidene, og det blir fordelt så jevnt som mulig. 3. 

og 4. klasse har hatt turntilbud også i januar, februar og mars parallelt med ski. Dette 

begrunnes i få treningsuker gjennom året, samt at gymsalen ikke kan brukes i 

desember. I tillegg til de vanlige aktivitetene hadde vi tilleggsaktiviteter for 2.klasse 

som hadde tre ettermiddager med svømming i Verdal svømmehall. I september 

arrangerte vi terrengløp i Blommen. Med stort oppmøte og suksess. Tre ulike løyper 

var å velge mellom. Også voksne stilte til start. Det ble servert smoothie og frukt.  

For å avslutte idrettsskoleåret 2012 – 2013 arrangerte vi premieutdeling på skolens 

uteområde. Alle som hadde deltatt på en eller flere aktiviteter i idrettsskolen fikk 

medalje. I mai gjennomførte vi et banestevne. Der delte vi inn i fire lag etter 

klassetrinn, der de fikk prøvd lengde, høyde, 60 meter og kast av ball. Det ble servert 

saft og frukt.  
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Medlemskontingenten for idrettsskolen har siste året vært 500 kroner i året for de 

som har deltatt på aktiviteter, ingen gradering for de som har deltatt på bare noen 

aktiviteter.  

 

Marked og media: 

Dette er en felles gruppe mellom avdelingene der hensikten er at avdelingene i 

fellesskap skal skaffe sponsorinntekter. Medlemmer av marked- og mediagruppen i 

2013: Bjørn-Ove Bergsmo (hovedlaget), Lars Olav Storholmen (fotball), Truls 

Tangstad (ski) og Line Granlund (turn). Gruppa følger en utarbeidet rutine som 

beskriver samordning og generering av sponsorinntekter. En komplett oversikt over 

alle sponsorer ligger på styreweb, og den viktigste jobben til gruppa er å fortløpende 

oppdatere denne, og følge opp avtaler som har gått ut på dato. Gruppa har ikke 

etablert noen nye sponsorer på denne lista, men alle underavdelinger står fritt til å 

selv hente inn egne sponsorer for sponsing av f.eks. drakter, startnr., gevær o.l. 

Idrettslaget har avtale med G-Sport Verdal, som gir laget merinntekter. I løpet av 

året er det gjennomført 2 handledager ved G-Sport Verdal. Klubbens overtrekks- og 

treningsdresser kan bestilles av den enkelte på G-sport. Det foreligger også en 

sponsoravtale med Nava Sport på skiutstyr og skibekledning. 

 

Anlegg: 

Det ble gjort et forsøk på å gjenopprette en anleggs- og utstyrskomité i SIL i 2013, og 

vi har hatt to møter hvor vi har diskutert hvilke oppgaver anleggskomiteen har.  

Vi har imidlertid kommet til den konklusjonen at en slik komité ikke lenger har noen 

funksjon. Det er opprettet en egen komité som har ansvaret for planene om 

utbygging av ski/skiskytteranlegget i Blommen og en egen komité på fotballsiden som 

skal se på behovet for anlegg for fotball på Stiklestad i fremtiden. 

De store anleggssakene blir derfor ivaretatt i disse komiteene, og andre saker av 

mindre størrelse vil frå nå av bli tatt opp som egne saker i hovedstyret og avgjort der. 
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Annet 

SIL Posten: 

Hovedlaget har vært ansvarlig for utarbeidelsen og distribusjonen av SIL Posten. I 

2013 tok hovedstyret en bestemmelse på at det ikke kommer til å bli laget flere 

utgaver av SIL Posten. Vi var av den formening at vår hjemmeside og facebookside er 

måten å formidle informasjon på i dag. 

 

Dugnad: 

Sammen med aktivitetsavgiften er dugnad lagets største inntektskilde. Hovedlaget 

forventer derfor god oppslutning fra foreldre/foresatte omkring deltakelse på dugnad,  

både når det gjelder vedlikehold av anlegg og inntektsbringende aktivitet. 

Hovedinntektene for idrettslaget får vi gjennom dugnadsinnsats på olsok. 2013 ble et 

ganske bra år under olsok og vi satt igjen med en inntekt på til sammen 173 620,- 

 

Styreweb:  

Idrettslaget har i 2013 fortsatt å bruke Styreweb til medlemsregistrering. 

Utfordringene med å holde det oppdatert er imidlertid der fortsatt. Strukturen på 

hvordan man legger inn medlemmer er forbedret, men vi føler vel fortsatt vi har litt å 

gå på når det gjelder bruken av systemet. Styreweb fungerer bra som et 

regnskapssystem, men vi har ikke tatt det i bruk til å fakturere treningsavgifter og 

medlemsavgifter. 

 

Hjemmeside og facebookside: 

Idrettslagets hjemmeside og facebookside ser ut til å fungere meget bra. Bjørnar 

Holtan har gjort en meget bra innsats for å legge ut informasjon der fortløpende. Vi 

ser viktigheten av å ha en person til å ha ansvaret for dette og hvor god 

informasjonskilde disse sidene er for idrettslaget. 

 

http://www.stiklestadil.no/   

 

 

http://www.stiklestadil.no/
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Økonomi 

Stiklestad IL har i 2013 et overskudd på kr 81. 585,-. 

Fordelt på avdelingene ser det ut som følger: 

 Hovedlag:  -10.822 

 Ski:   -3.584 

 Turn:  34.603 

 Fotball:  61.388 

 

De største postene i regnskapet for 2013 er: 

 Kjøp av tomt og bygninger i Blommen 

 Stormskader på lysløypeanlegget i Blommen 

 Kjøp av ny gressklipper på Lyng 

 

Hovedlaget vil fortsatt prioritere å bygge seg opp reserver. Årskontingenten har ligget 

på det samme siden 2011, og ligger på: 

 familiemedlemskap, 350,- kr/år 

 Støttemedlemskap, 250,- kr/år 

 Enkeltmedlemskap, 250,-kr/år 

 

Utsikter og utfordringer for laget 

Laget disponerer flere anlegg som er kapitalintensive og krever betydelig kapital til 

drift. Styret vurderer at man har følgende hovedutfordringer for kommende periode: 

 Ha et forsvarlig vedlikehold på sine anlegg og starte prosess med langsiktig 

planlegging knyttet til utvikling av anlegg 

 Rekruttere tillitsvalgte og trenere/aktivitetsledere 

 Opprettholde dugnadsånden blant lagets medlemmer 

 Fortsette å bygge seg opp økonomisk reserve 

 Stabilisere inntektene på et høyt og bredt nivå 

 Stabilisere oppslutningen om idrettsskolen på et høyt nivå 
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Takk for samarbeidet 2013 

Styret vil rette en takk til lagets aktive medlemmer, trenere og våre støttespillere. 

Svært mange legger ned en stor innsats for idrettslaget. En ekstra takk til styrene i de 

enkelte avdelinger for det arbeidet som nedlegges og til restaurant komitéen som 

organiserer olsokdugnaden.  

 

Stiklestad, 09. april 2014.  

Styret i Stiklestad IL 

v/ Marte Liaklev, leder                              
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Årsmelding 2013  Stiklestad IL-avdeling turn 
 
 
Styret i turnavdelingen har hatt følgende sammensetning siste år: 

 

Leder:   Lill Kristin Rindsem 

Nestleder:   Margrethe Woll Haga 

Kasserer:   Line Granlund Skrove 

Sekretær:   Ingunn Musum 

Styremedlem:  Mette Nysæther 

Styremedlem/ trenerkontakt og valgkomiteen: Laila Bergsmo 

 

 

 

Styreaktivitet:  

Styret har hatt åtte styremøter og ett foreldremøte i perioden. 

Det har vært avholdt tre møter med trenerne i perioden. Ett avslutningsmøte for 

trenerne 2012-2013, ett oppstartsmøte høsten 2013 og ett møte før juleavslutning 

2013. 

Det har i årsmøteperioden vært avholdt juleavslutning 14.12.2013 i Verdalshallen for 

alle turngrupper. Der var det stort oppmøte og god stemning. Arrangementet ble 

dekket av Verdalingen. 
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Turntrenere: 

Det er for turnåret høsten 2013/ vår 2014 inngått kontrakter med følgende 

turntrenere: 

Gruppe: Trenere: ( hovedtrener,hjelpetrener) 
 

Knøttegym Ingunn Musum, Camilla R.Kålen, Aamund 
Nysæther og Monika Ljøkjell. 

1. og 2.kl. jenter Andrea Rønning, Line Molde og Maria 
Haug 

1. og 2. kl. gutter Aage Arnold Haugan, Elvira Haug Slottemo 
og Monika Ljøkjell 

    3. og 4. kl. jenter Andrea Rønning, Line Molde og Maria 
Haug 

    3.og 4. kl. gutter Aage Arnold Haugan, Elvira Haug Slottemo 
og Monika Ljøkjell 

    5. – 6. kl. gutter og jenter 
 

Amanda Skavhaug og Ingrid Johansen 

    7. – 10. kl. gutter og jenter 
 

Andrea Rønning og Isa Saksvoll 

 
 
Turnlaget har hatt 140 aktive turnere i 2013. 

 

Kursaktivitet: 

Trenerne har ikke hatt noe kursaktivitet i perioden. 

 

 

Representasjon i hovedstyret m.m 

- Styret har vært representert ved leder/ nestleder i hovedstyret 

- Styret har vært representert ved kasserer i hovedlagets markeds- og 

mediagruppe 

- Styret har vært representert ved styremedlem i anleggs- og utstyrskomiteen. 

 

Gymnastikkfestival: 

Turnlaget var representert med 85 deltakere (inkludert trenere og ledsagere), 

20. og 21. april 2013 på Steinkjer i regi av Steinkjer Turnforening. 

1. desember 2013 treningssamling/ KM for 16 gutter. Vi fikk en kretsmester i 

klasse 2. 

Stiklestad IL avd. turn skal arrangere Gymnastikkfestivalen 2015. 
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Kontingent:  

Styret ønsker å øke kontingenten fra høsten 2014 med 100 kr, deltakerne på 

turngruppene har betalt kr. 500, - turnåret 2013/ 2014.  

Idrettskolens deltakere har kontingent for turntreningene innbakt i idrettskolens 

årsavgift. 

 

Annet: 

Styret har bestemt at de ikke lenger skal ha ansvaret for å koordinere bruk av 

gymsalen ved Stiklestad skole. 

 

09.03.2014 Styret i Stiklestad IL Avdeling Turn. 
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Årsmelding 2013  Stiklestad IL-avdeling fotball  
 

1. STYRET I FOTBALLAVDELINGEN 2013 

 

Funksjon                                Navn 

Leder  Vibeke Veie-Rosvoll  

Nestleder / Marked/ Anlegg  

Sekretær/ Stiklestadhallen 

Lars Olav Storholmen  

Frode Resve 

Økonomi  Per Ivar Bakkenget  

Sportslig leder  Einar Martin Kålen  

Materialforvalter/ 

baneoppsett  

Thor Gunnar Steinsli  

Restaurant  Monica og Rolf Lundgren  

Anlegg  Tronn Røtvoll  

Myggturnering/ Arrangement  Ida Anderssen og Ida 

Gotheim  

Klubbhusansvarlig Robert Hallem 

 

 

Styret har hatt 9 styremøter fra årsmøtet i 2013 til årsmøtet 

i 2014. 

 

Det er laget en oversikt over roller og ansvar for de enkelte 

funksjonene i styret. Det er også utarbeidet en årsplan for 

2014.  

 

Det er gjennomført vårmøte og høstmøte med trenere og 

oppmenn, hvor muntlig og skriftlig informasjon utveksles, 

utstyr deles ut og det registreres behov for innkjøp.  

 

Leder er fast medlem i Hovedlaget, og har deltatt på møter 

der. Nestleder er medlem i Marked og media, samt 

Anleggsgruppen og har deltatt i møter der. Materialforvalter/ 

ansvarlig baneoppsett deltar på koordineringsmøter i 
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idrettskolen. Klubbhusansvarlig har deltatt sammen med 

leder i møter med samarbeidslag i Verdal. Sportslig leder og 

leder har deltatt i møter med Vuku vedr. samarbeidsavtale 

og samarbeidslag. 

 

Det brukes uforholdsmessig mye tid i styremøtene til å 

drøfte samarbeid med andre klubber. Styret ønsker å dreie 

dette fokuset fremover, til å bruke mer tid på sportslig 

satsing i egen klubb. 

 

2. SPORTSLIG  

Laget har i 2013 hatt:  

Ca 200 aktive spillere, inkl spillere på samarbeidslagene.  

Vi har i år lag i klassene Mygg 07, Mygg06, Mygg05, Jenter 

9, 10, 12 og 13, Gutter 9, 10, 11, 12 og 13. Vi har 

samarbeidslag med Vuku for J 14 og J og G 16 år.  

For å trene spillerne i klubben har vi ca 30 trenere/ 

lagledere.  

Marius Klausen og Odd Inge Bergsmo har tatt delkurs 1/ 

trener C lisens. Vibeke Veie-Rosvoll har tatt delkurs 1 og 2/ 

trener C lisens. Vi oppfordrer fortsatt alle våre trenere om å 

ta disse kursene, og dekker kursavgiften for de som deltar.

 

G 05 på Coop-cup 
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Sportslig plan 

Styret har utarbeidet en sportslig plan i sesongen 2013. 

Denne skal legges frem i trenermøte før oppstart av 2014-

sesongen. Evnt endringer etter innspill fra trenerne skal 

gjøres, og etter dette er planen gjeldende. 

 

Cuper  

Våre lag har representert Stiklestad på mange cuper i 

distriktet, og jenter 12, 13, 14 og 16 og gutter 12, 13 og 16 

år har også deltatt på Storsjø-cup i Østersund. 

  

Samarbeid med Vuku IL 

Stiklestad IL Fotball har samarbeidsavtale med Vuku IL, som regulerer et samarbeid 

mellom to likeverdige klubber. Samarbeidet gjelder i hovedsak samarbeidslag for14 

og 16 årsklassene, men også trener, dommer og baneutvikling er det aktuelt å 

samarbeide om. I 2013 ble avtalen revidert, men ikke signert. Saken ligger hos Vuku 

IL som ønsket å gjøre endringer når det gjelder farger på klubbdraktene.  

I løpet av 2013 sesongen fikk klubbene signaler fra kretsen om at det er fullt mulig å 

få innvilget sammensatte lag, som dermed kan hete Vuku/ Stiklestad. Det ble søkt om 

sammensatte lag for samarbeidslagene for 2014-sesongen, samt noen yngre 

årsklasser hvor en eller begge klubber har problemer med å stille lag. Vi fikk avslag 

på søknad om sammensatte lag for jenter 14 og 16 år, da begge klubber har nok 

spillere til å stille egne lag i disse årsklassene. G 16 år fikk innvilget søknaden, men 

det viste seg at de da ikke kan delta i NM. Alle disse tre lagene ble dermed Vuku – lag 

som tidligere, og hvor samarbeidet skal reguleres gjennom samarbeidsavtalen. G 14, 

13, 12 og J 12 har fått innvilget søknad om sammensatte lag, og spiller i 2014 

sesongen som Vuku/ Stiklestad. Prosessen med søknader om sammensatte lag, samt 

drifting av flere sammensatte lag har vist seg å være svært krevende. Styret i 

Fotballavdelingen er bekymret for at vi holder på å legge opp til en administrasjon 

som vi ikke vil ha folk til å utføre. Dette skjer i en tid hvor vi har store utfordringer 

med å få folk i ulike verv. Styret foreslår derfor endringer i dette samarbeidet fra 

2015 –sesongen. 
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Samarbeid i Verdal 

Våren 2013 ble det lansert et forslag om et samarbeid mellom fotballklubbene i 

Verdal. Under Storsjøcupen ble det holdt et første møte mellom klubbene. Klubbene 

Verdal, Vinne, Vuku og Stiklestad har etter dette blitt enige om å samarbeide om 

spiller og trenerutvikling. Verdal, Vinne og Vuku har signert avtalen. Stiklestad har 

sagt muntlig ja til å være med på samarbeidet, etter at klubbene ble enige om noen 

endringer i den opprinnelige avtalen som ble signert. Stiklestad har imidlertid ikke 

signert pr dags dato.  

Et av tiltakene i samarbeidet er samlinger på tvers av klubbene, hvor spillere som er 

ekstra ivrige og har behov for utfordringer trener sammen en gang i uka. En startet 

med G 16 år i 2013. Ordningen skal evalueres og det er aktuelt å ta inn flere 

årsklasser. Et av målene med samarbeidsavtalen er at det ikke skal forekomme 

overganger mellom klubbene for spillere som er 16 år eller yngre. En er enige om at 

det beste for Verdalsfotballen er at spillerne blir i sine respektive klubber frem til 

junior. Etter dette er det Verdal IL som er klubb nr en i kommunen.  

 

3.  ARBEIDSOMRÅDER  

Baner  

Bane og klubbhus på Lyng har vært flittig brukt i 2013. Banen fremstår 

kvalitetsmessig som bra, og det er lagt ned mye arbeid i klipping og merking av 

banen. Kunstgressbanen ved skolen brukes også til treninger og enkelte kamper. 

Klubbhuset på Lyng har vært leid ut til flere barnebursdager. Det er inngått en avtale 

med eier av Stiklestad Camping, hvor idrettslaget kan bruke deler av campingens 

eiendom til parkering for en godtgjøring, i tillegg til at campingeier får disponere 

garderoben i klubbhuset under Sagamarsjen. 

Det er satt ned en gruppe som skal jobbe frem ulike alternativer for baner. I denne 

gruppa deltar Lars Olav Storholmen, Robert Hallem og Frode Resve. Det gjenstår en 

del arbeid på dette området, og en bør jobbe videre med dette i 2014. 
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Stiklestadhallen  

På vinterstid brukes Stiklestadhallen av våre lag, i tillegg til at den leies ut også til 

andre lag fra Verdal. Leieavtale ble inngått for knappe 10 år siden. SIL tok initiativet, 

og fikk med Vuku, Leksdal og Verdal IL. Utleier er Stiklestad Eiendom. SIL Fotball har 

litt over 50 % av andelen i Stiklestadhallen, og har 11/21 treningstimer. Det er 

avholdt ett møte i Driftsstyret for Stiklestadhallen i 2013.  

 

Myggturneringer  

I 2013 har vi arrangert 5 myggturneringer på Lyng, med Ida Anderssen og Ida 

Gotheim i spissen for arrangementskomiteen. Det har vært rekordstor deltagelse, og 

mange tilskuere. Mange lag fra ulike deler av Verdal er ivrige deltagere, og innad i 

klubben bruker vi denne arenaen også for dommer-rekruttering. Disse 

arrangementene er i stadig vekst og det kreves en del administrasjon. 

 

4. INNTEKTSBRINGENDE ARBEID  

Fotballavdelingen deltar på dugnad ved arrangementet Jul igjen på Stiklestad, i tillegg 

til Olsokuka på Stiklestad. Myggturneringene er betydelig dugnadsinnsats, og gir 

kjærkommen inntekt til avdelingen. 

 

Treningsavgifter 2013:  J/G 10: 850,- , J/G 11: 1000,-  J/G 12: 1500,- J/G 13 og 

14: 2000,-, J/G 15 og 16: 2200,-.  



 

org nr 985 509 735 Side - 16 - årsmelding sil 2013-1 
 

5. ØKONOMI  

Fotballavdelingen har et overskudd på kr. 61.388,- for 2013. Se vedlagt resultat-/ 

balanseutvikling siste år. 

 

Verdal 24 mars 2014  

Stiklestad IL Fotballavdelingen 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

org nr 985 509 735 Side - 17 - årsmelding sil 2013-1 
 

Årsmelding 2013 Stiklestad IL-avdeling ski/skiskyting  
 

Hovedaktiviteten i skigruppa er fortsatt skiskyting. Det er for tiden meget stor 

aktivitet og vi er en av de større klubbene i kretsen. Det var 15 stk. som deltok på 

skiskytterskole i høst. Det er over dobbelt så mange som i forrige år. Utfordringen vi 

har hatt og fortsatt har er å gi alle som ønsker å delta i våre aktiviteter et godt og 

tilfredsstillende tilbud ut fra den enkeltes ønsker og forutsetninger. På ett område har 

vi i SIL vært spesiell, sett i forhold til mange klubber, og det er at vi har hatt en større 

andel jenter. Med slik stor tilvekst, kreves det at klubben klarer å ta best mulig vare 

på de håpefulle. Da er det en viktig og nødvendig forutsetning at mange bidrar på 

trenersiden. Der er vi i Stiklestad særdeles heldig, da mange har skaffet seg 

trenerkompetanse for å hjelpe til med trenerarbeidet - meget bra! 

Vil takke alle foreldrene som hjelper til for å gi et så godt tilbud som mulig til våre 

unge. Vi trenger voksne som trenere, ledere, kaffekokere og alle andre større og 

mindre oppgaver. Alle oppgavene er viktig og nødvendig for å få det til å gå rundt i 

ski-/skiskyttergruppa. 

"Det e itjnå som kjæm tå sæ sjøl." 

 

 

    Aslaug, Emilie, Sofie, Marte og Tobias på trening i Malså 
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Styret i ski gruppa har i perioden etter årsmøte i mars 2013 bestått av 

følgende personer: 

Leder: Tove Anette Hennissen 

Sekretær: Truls Tangstad 

Kasserer: Mona Eklo 

Styremedlemmer: Janne Røe Olsen, Per Arne Røstad og Jan Brandt( Brandt har ikke 

vært med etter årsskiftet pga av pendler jobb) 

Andre ansvarlige: 

Sportslig ansvarlig: Per Arne Røstad 

Materialforvalter: Rolf Hermann 

Løypekomite, ledere: Rune Bjørken/Jarle Olav Eklo 

Kiosk/restaurant, leder:  Helene Wekre Høyem 

Trenere:  Andreas Wass, Hedda H. Hojem, Odin Eklo, Tor Erik Ekseth, Harald 

Hermann, Tor Ove Hallem, Olav Jogeir Borgen og Ketil Reistad 

Disse har vært trenere i sesongen 2013/2014. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ane Skrove Nossum 
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Møter, aktiviteter: 

Det er i året blitt avholdt 10 styremøter. Av mange behandlede saker kan nevnes: 

• Søknad om renn, og planlegging av renn 

• Mannskapslister/Dugnadslister 

• Budsjettbehandling, økonomikontroll, inntektsgivende arbeid 

• Dekning av utgifter til løpere, trenere og ledere. Løper- og Treneravtaler. 

• Idrettsskolen/Skiskytterskole 

• Premieutdeling 

• Jule- og sommeravslutning 

• Avtale med Verdal O-klubb om at vi i fellesskap søker om O-landsleir og 

Hovedløpet i orientering i 2014. Søknaden er godkjent av Norges 

orienteringsforbund. 

• Referatsaker fra møter i NSSF, kretsen, hovedlag og andre møter. 

• Verdalssamling 

• Jentesamling 

 

Tonje, Marte og Andrine gikk for seier i KM stafett i Meråker 
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Blommen vintersportssenter: 

Løypene er blitt ryddet som vanlig. Klubbhuset har vært åpent ved skiskytter- og 

idrettsskolen, samt andre arrangement. Under etasjen i Blommen har fått et skikkelig 

ansiktsløft. Alt panel har blitt malt i lys og trivelige farger. Bedre belysning, nymalte 

gulv i garderoben, og ikke minst: varme i gulvene. Skiskytteranlegget fungerer bra, 

men det krever betydelig vedlikehold for å holde anlegget ved like. En utfordring er å 

ligge på forskudd slik at ikke etterslepet på selvanviserne blir for stort. Alt i alt har vi 

et flott og tidsmessig anlegg som fungerer glimrende som trenings- og 

konkurranseanlegg for de fleste konkurranser. For de aller største arrangementene er 

det behov for 30 skiver, samt at løypene i enkelte parter er for smale til å takle f.eks. 

fellesstarter.  

Laget takker for meget stor dugnadsinnsats på alle fronter for å opprettholde den 

gode standarden vi nå har på standplass og løypenett. 

Vinteren 2013 var det sjette året med idrettsskole. Idrettsskolen er primært et tilbud 

for alle t.o.m. fjerdeklassen, men det er åpnet vi opp for at de som er eldre også 

kunne delt slik at de også skulle ha et tilbud. Det var i vinter flere barn som deltok på 

idrettsskolen.  

Representasjon: 

• Nord-Trøndelag skiskytterkrets: Tor Ove Hallem (terminliste ansvarlig), og Ketil 

Reistad (Kretsutvikler). 

• Paul Elvebø: leder av anleggsutvalget i skikretsen. Styremedlem i 

Idrettskretsen, Leder av anleggskomiteen i idrettskretsen. Medlem av felles 

anleggsutvalg i Nord- og Sør-Trøndelag. 

• Marian Lyngsaunet visepresident i Norges skiskytterforbund. 

• Tor Olsen: Internasjonal hoppdommer 

Regnskap: 

I 2013 ble det et underskudd på -3583,66 

Regnskap 2013 og budsjett 2014, se eget vedlegg. 
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Mats. En av sesongens ivrige nybegynnere 

 

 

Arrangement: 

• Verdalsamling, barmarksamling 

• Klubbkarusell i langrenn 

• Verdalskarusell skiskyting 

• KM stafett skiskyting 

• Premieutdeling 

• Sesongavslutning 

• Kretsting NT-skiskytterkrets 

• Jentesamling for NTSSK 
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Styret takker alle for hjelpen og støtten med å få gruppa til å fungere og videreutvikle 

seg. 

Verdal, 26. mars 2013 

 

Tove Anette Hennissen 

Leder 

 

Mona Eklo 

Kasserer 

 

Truls Tangstad  

Sekretær 

 

Jan Olav Brandt 

Styremedlem 

 

Per Arne Røstad 

Styremedlem 

 

Janne Røe Olsen 

Styremedlem 

 

 

Den «nye» og fine jentegarderoben
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Årsmelding sportslig 

Året 2013  

Skiskolen ble gjennomført fra januar til mars med ca 45 deltakere  

Det er blitt arrangert klubbrenn på ski, verdalskarusell i skiskyting, kretsrenn i 

skiskyting og KM stafett  i skiskyting. 

I vårsesongen 2013 hadde Stiklestad 24 lisensierte utøvere (13 år og eldre), i tillegg 

til 23 utøvere under 13 år. 

Det har vært 7 trenere i aksjon både i vårsesongen og i høstsesongen. Vi ønsker 

fortsatt å øke kompetansen blant våre trenere, og oppfordrer til å ta trenerkurs. 

Våre løpere har i år deltatt i klubb og kretsrenn, Trøndercup, Midt-Norsk, Norges Cup, 

NM, Hovedlandsrenn, Young Star, IBU cup og EM. I flere av disse rennene har 

Stiklestad hatt utøvcere som har prestert meget bra. 

Stiklestads utøvere tok flere kretsmesterskap i 2013. Maren Bjørken, Emilie Borgen 

Hermann, Tonje Reistad, Marta Skrove Nossum, Julie Bjørken og Peder Hojem. 

Under Midt-Norsk tok Stiklestads utøvere flere medaljer og 7 gull ved: Maren Bjørken, 

Andrine Green, Tonje Reistad, Marta Skrove Nossum, Vegard Reistad, Peder Hojem og 

Hedda Hofstad Hojem.  

Under hovedlandsrennet ble Sivert Borgen nr 9 og 10, mens Marta fikk en 13 plass 

som beste. 

Både Sivert og Marta kvalifiserte seg til Young Star i Holmenkollen. 

Under juniorenes NM fellesstart på Steinkjer ble Peder nr 5, Peder ble også nr 2 

sammenlagt i Norges cup’en. 

Under Junior NM i Sirdal ble Marianne 5 og 6, her ble 10 plass til Peder, 12 plass til 

Hedda og 13 plass til Vegard. 

Ane Skrove Nossum har også i år representert klubben  med gode  sportslige 

resultater. Mange gode resultater i IBU-cup, sølv i U26 EM og uttatt til å gå World Cup 

i Sotsji og Kanty Mansisk. Hun fikk World Cup poeng i 3 av 4 renn.  

Sesongen 12/13 har gitt 18 nullerdiplomer, dvs fullt hus på alle skytinger i en 

konkurranse. 

Fellestreningene for de eldste startet i juni 

Mange utøvere på skiskytterskole i Meråker. 

Sommer NM ble i år arrangert i Mo i Rana. Der deltok Peder, Vegard, Jøran, Marianne, 

Kristin og Marta. Marianne tok en 7 og en 9. plass, mens Peder hadde en 8.plass som 

beste plassering. 
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I oktober ble det arrangert jentesamling for hele kretsen i Blommen. 

Andre helgen i november ble det arrangert skiskytterskole med 15 ivrige deltagere og 

med Marianne som instruktør. 

Den nest siste helgen i november var det nesten 40 løpere og foreldre fra Stiklestad 

med på snøsamlingen i Vålådalen. 

Sesongen 2013/14 starter for juniorene med NC på Lygna. Stiklestad stilte med 

mange juniorer, Jøran, Iver, Marta, Marianne, Peder og Vegard. 

Ane sesong åpnet på Sjusjøen 15/17 november, og ble tatt ut til IBU Cup 2 på 

Beitostølen den 26-30 november. 

Våre øvrige løpere sesongdebuterte i Trondheim den 14 desember og i Meråker den 

15 desember, med mange gode resultater. 

De fleste går skiskyting med i mellomjula var flere av våre løpere med på Skallrennet 

ved Vulusjøen. 

    

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Sivert på startstreken på årets HL i Knyken 
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Avd. restaurant/hus, Blommen klubbhus 2013/2014 

 

MÅNED AKTIVITET 

MARS:  

APRIL:  Kveldsmat avsluttes til påske 

 Premieutdeling og avslutning 

 Rundvask av hus 

MAI:  

JUNI:  

JULI:  

AUGUST:  

SEPTEMBER:  

OKTOBER:  Verdalssamling 19.-20.10 2013: 

Vi serverte Tacobuffe, saft/juice og frukt ca 50p 
Det ble i tillegg arrangert dugnad på uteområdet og vi 
serverte brødskive til dugnadsfolkene 10-15p 

 Jentesamling 25.-26.10 2013: 

Mat ble kjøpt inn + noe rester fra VS ble benyttet 

(foreldre + jentene stod for matlagingen) 
 Medlemsfest med presentasjon av fremtidsplaner i 

Blommen + kjøp av Løvstad. 

Det ble servert suppe og brød + drikke 
Ca 20p 

 Oppstart av kveldsmat, gratis-tilbud som vi har hver 

torsdag for utøvere og foreldre. Det serveres Brødskive 

og pålegg 

NOVEMBER:  Skiskytterskole 2.-3.11 2013 

Vi serverte et varmt måltid begge dager. 
Ca 20p-25p (barn og voksne) 

DESEMBER:  Juleavslutning med grøt og spekemat, ca 50p 

JANUAR:  Kretsmøte v Tor Ove Hallem 20.01.2014 

Det ble servert kaffe med noe til, ca 15p 
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FEBRUAR:  

MARS:  Kretsrenn/kveldsrenn  13.03.2014 

(barmark ca 70 deltagere) 

Salg i kiosk + mat til dugnadsfolk 
 Kveldsmat avsluttes ¾ 

 
 På grunn av en snøfattig vinter ble det ikke arrangert klubbrenn og 

Verdalskaruseller denne sesongen. 

 
 

Restaurant/kjøkken ansvarlig 
Helene Wekre Høyem 
27/3 2014 
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Årsmelding 2013  Stiklestad IL-sykkel  
 

 

Aktiviteten i 2013 har begrenset seg til å arrangere Olsokrittet. 

Årets ritt hadde start og mål i Jernbanegata. I tillegg til traseene rundt 

Leksdalsvannet hadde vi i år et barneritt i sentrum. 

Deltaker antallet har i de to siste årene falt noe. I år var det 128 ryttere på den 

korteste løypa og 96 ryttere på den lengste løypa. 

I år ble dugnadslistene samordnet med Olsok listene. Årets overskudd ble på ca 

11.000,-  

Den største kostnaden med rittet er annonsering, mens inntektene kommer fra 

sponsing og startkontingent. 

Det ble i år vedtatt å overføre kr 5.000,- til hver av arrangør klubbene (Leksdal IL og 

Stiklestad IL) fra Olsokrittet. 

Sesongen 2013 hadde Stiklestad 4 lisensierte ryttere.  

I 2014 arrangeres rittet lørdag den 12/7. 

 


